הכשרת אקדמאים להוראה
תעודת הוראה באמנות תש"ף 2019/2020
(יצירה ותולדות האמנות לעל יסודי)

שם: ת"ז: מקצוע: מוסד לימודים: תאריך:

התכנית* בנויה מלימודי חינוך והשלמות בתחום הדעת (במידת הצורך) ומתבססת על לימודים אקדמאיים קודמים.